

Stiftelsen Konsthantverkscentrum - verksamhetsberättelse för 2010

Året i korthet

* KHVC:s verksamhet har bedrivits inom områdena utställningar, mässor, marknader, förmedling, kunskapsförmedling, information, PR och IT. Verksamhet har främst bedrivits i Stockholm, Göteborg, Malmö och Örebro med omnejd.

* Vid årsskiftet var 826 professionella konsthantverkare anslutna till KHVC.

* KHVC har från Statens kulturråd erhållit ett verksamhetsbidrag på 3.244.000.-.

* KHVC har från Kultur Skåne erhållit ett verksamhetsbidrag på 100.000.-.

* KHVC har från Regional utveckling i Skåne erhållit projektbidrag på 220.000.-.

* KHVC har genomfört åtta utställningar i Galleri KHVC i Örebro.

* KHVC har arrangerat Upmarket, en utomhusmarknad för konsthantverk i Göteborg.

* KHVC har genomfört Unik Form -10, en marknad för konsthantverk i Staffanstorps, Skåne.

* KHVC har vid två tillfällen deltagit i Formex på Stockholmsmässan.

* KHVC har deltagit i Stockholm Furniture Fair på Stockholmsmässan.

* KHVC har deltagit i EUnique, en internationell publikmässa för samtida konsthantverk i Karlsruhe, Tyskland.

* KHVCs anslutna har deltagit i publikmässan Stora Nolia i Umeå.

* KHVC är en av fyra organisationer som med stöd av VG-region gemensamt äger och driver VSBK - Västsvensk byggkonst.

* KHVC har i samarbete med övriga centrumbildningar deltagit i Skolforum på Stockholmsmässan.

* KHVC har representerat centrumbildningarna vid två seminarier på Kulan, Stockholms stads mötesplats för kultur och skolan.

* KHVC har tillsammans med andra centrumbildningar presenterat sig på Mötesplats skola, en mässa i Göteborg.

* KHVC har byggt om, utökat och relanserat webbplatsen konsthantverk.info där 513 (62%) av de anslutna presenteras.

* KHVC har i samarbete med Kullens konstförening producerat utställningen "Mycket snack och mycket verkstad" som visades i Krapperups konsthall i Skåne.

* KHVC har i samarbete med Formex arrangerat utställningen Handmade – craft selected by Formex + KHVC.

* KHVC har stöttat Blickwechsel, ett internationellt utbytes- och utställningsprojekt drivet av anslutna.

* KHVC har arrangerat tre publika föreläsningar i Örebro.

* KHVC har i samarbete med Tourism i Skåne producerat en profiltroschyr för regionalt konsthantverk.

* KHVC har utvecklat webbplatsen konsthantverk.skane.com i samarbete med Tourism in Skåne.

* KHVCs anslutna i Skåne har deltagit i projektet Natur- och Kulturbussen.

* KHVC har genomfört Exklusiv expo i samarbete med Daniel Berlin krog i Skåne Tranås.

* KHVC har i samverkan med Österlenskolan för Konst och Design och med bidrag från EU:s LEADERprogram genomfört POFF – en fortbildning för konsthantverkare inom konstnärlig gestaltning i privat och offentlig miljö.

* KHVC har arrangerat kurser i digitalt fotografi i Göteborg och Malmö.

* KHVC har publicerat fyra nyhetsbrev under året varav två i digital form.

* KHVC är svensk medlemsorganisation i WCC-Europa och WCC International och har deltagit i möten i England och Schweiz.

* KHVC är svensk medlem i NNCA – Nordic Network of Craft Associations och har deltagit i möte på Bornholm.

* KHVC har representerat Sverige i European Crafts Conference Barcelona.

* KHVC ingår i nätverket SDS – svenskt designsamarbete.